
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

委託 4292000045 入札日 平成２９年８月４日

知的障害者総合支援センター改修設計業務委託
平成３０年２月２８日

3,640,000 2,800,700 2,816,000

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社小西建築設計事務所

株式会社内藤設計　兵庫支店

株式会社日匠設計　丹波事務所

株式会社ヴェネックス

決定

無効

1

2

3

4

3,600,000

3,360,000

3,600,000

入札書が任意の封筒に
封かんされていない


